VERTICAL BLINDS
ROLLER BLINDS
2025
クリエーション バウマンにお任せください。
クリエーション バウマンは、スイスのインテリアファブリックメーカーです。
1886年創業以来、製品のデザイン、技術開発、生産を行っています。
こうして蓄積された経験を原動力に、常に時代を切り開く役割を担い
世界中の建築、インテリアにかかわる方々から“なくてはならない存在”として

在 　 　 庫 生地在庫については日々変化しておりますので、ご注文時に在庫の確認をお願い致します。
売 り止 め 最長 3週間まで売り止めを承っております。
ご注文方法 ご注文は品名・色番・数量・納品先を記入の上、ファックス又は郵送にてご注文ください。記入事項に不備があ
りますと、本来の商品をお届けできなくなる場合がありますのでご注意ください。ご注文の際の寸法単位は、バー
チカルブラインドは巾・高さとも 5 mm単位、ロールスクリーンは巾 5 mm、高さ 10 mm単位とします。
防炎ラベル 防炎ラベルを必要とする場合は、ご注文時にご依頼ください。
価 　 　 格 ウェブサイト、ショールーム、営業担当者へお問い合せください。
仕 　 　 様 経済の変動、品質の改善により、やむを得ず仕様を変更させていただく場合がございます。予めご了承ください。
納 　 　 期 製作納期はご注文後約 3～ 6週間となります。（※在庫がある場合）但し状況によりやむなく変更させてい
ただく場合がございます。
納 　 　 品 納品には万全を期しておりますが、運送機関、天災等の不可抗力により滞りました場合はご容赦ください。
変更・キャンセル
について
ご注文後のアイテム・色番・サイズ・数量変更等もしくはキャンセルにつきましては、代金の 100％をキャンセル
料として申し受けます。
洗濯絵表示について
ファブリックの性質や組成により、洗濯方法が異なります。各商品の洗濯表示に従って洗濯してください。
生地によって、洗濯・ドライクリーニングで縮むことがあります。 収縮率の目安は各商品ページをご覧ください。
遮熱率について
一般財団法人カケンテストセンターでのJIS L1055A法／光
源の照度100,000 lxによる試験結果です。
水洗い
アイロン
タンブル乾燥
塩素漂白の可否
ドライクリーニング
40℃以下の穏やかな水流で
水洗い可
ドライクリーニング可能（弱）高 温
タンブル乾燥可能
塩素での漂白可能
水洗い不可
中 温
低温でのタンブル乾燥可能
低 温
タンブル乾燥不可
アイロン使用不可
塩素での漂白不可
ドライクリーニング不可
等級 遮光率 レベル
1級 99.99 %以上 人の顔の表情が識別できない
2級 99.80 %以上 人の顔や表情がわかる
3級 99.40 %以上 人の顔がわかるが、作業を行うには暗い
75 76
ACOUSTIC STRIPES （アコースティックストライプス）吸音 22
DENSINUS （デンシナス） 遮光 3 7
FANFARE （ファンファーレ） 6
FUSIO （フーシオ） 8
IROLO IV （イロロ III） 1 0
LASER CIRCLE V （レーザーサークル） 28
LASER LACE V （レーザーレース） 29
LASER LETTERS V （レーザーレター） 30
LASER ROSA V （レーザーローザ） 32
LASER SMILE V （レーザースマイル） 34
LORDIN （ローディン） 1 2
RAMIRA （ラミラ） 1 4
RAYS （レイズ） 1 3
REFLECT N PLUS （リフレクトNプラス） 遮熱 3 8
SCREENTECTUS （スクリーンテクタス） 遮熱 3 9
SCRELINO （スクレリーノ） 遮熱 40
SPECTRA V （スペクトラ IV） 1 6
SUEZ III （スエズ II） 1 8
INDEX  （アルファベット順）
VERTICAL BLINDS （バーチカルブラインド） ROLLER BLINDS （ロールスクリーン）
SHADOW FR II 300 R （シャドー FR II 300R） 遮熱 69
SHADOW MEDIUM II R （シャドーミディアム II R） 遮熱 70
SHADOW V-285 R （シャドー V-285 R） 遮熱 68
SILENT R （サイレントR） 吸音 5 1
SINFONIA CS VI R （シンフォニア CS VI R） 52
SINFONIACOUSTIC R （シンフォニアコースティック R） 吸音 7 2
SONOR III R （ソノアー R） 53
SPIDER COLOR R （スパイダーカラー R） 56
SPIDER FR II R （スパイダー FR II R） 56